

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0349277016
---	-----------------------	----------------

2	19/12/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	16:59:11 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს კანცტუმი	445468388
---	--------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	აჭარის ა/რ მთავრობის საქვეუწყებო დაწესებულება საარქივო სამმართველო	245429610
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქ. ბათუმი, დ. აღმაშენებლის და ტაბიძის კვეთა
---	---

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	X
---	---

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	59715 პოლიეთილენის პარკი საყოფაცხოვრებო ნარჩენებისთვის	59715	ცალი	25.0000	2.5000	62.5000
2	5906 სარეცხი ფხვნილი ბრავო 400 გრ	5906	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000
3	სადეზინფექციო ქლორი	442	ცალი	10.0000	3.0000	30.0000
4	26 იატაკის საწმენდი ტილო მიკროფიბრი 80X60	26	ცალი	15.0000	6.0000	90.0000

13	370.9 - სამას სამოცდაათი ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	პროგრედიტ ბანკი GE94PC0033400100000055
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

0349277016 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
5	მაგიდის ტილო	23	ცალი	26.0000	2.0000	52.0000
6	5186 ცოცხი	5186	ცალი	2.0000	6.0000	12.0000
7	სილენ პირსახოცი 4X12 2ფენა	49	ცალი	12.0000	2.0000	24.0000
8	59727 თხევადი საპონი	59727	ცალი	30.0000	2.0000	60.0000
9	5928 ტუალეტის ქაღალდი	5928	ცალი	40.0000	0.5000	20.0000
10	მაილო ტუალეტუს ქაღალდი (შეკრა3X32)	39	ცალი	32.0000	0.4500	14.4000

13 370.9 - სამას სამოცდაათი ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 პროგრედიტ ბანკი GE94PC0033400100000055

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 19/12/2017, 17:37:09